
     
                            UCHWAŁA  NR XXIII/210/04 
                RADY MIASTA EŁKU  
                z dnia  9 lipca  2004 roku    
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2004 r. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4)  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 
1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055)  oraz   art.  109 ustawy  z  dnia 26 listopada   1998 r. – 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 
96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 
890), Rada Miasta uchwala co następuje:     

§ 1  
 

I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 420 158 zł. w dziale 600–  Transport i łączność  – 
rozdział 60014 – drogi powiatowe - § 6620 – dotacje na realizację inwestycji realizowanych 
na podstawie porozumień. 

 
II. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 310 158 zł. wg załącznika nr 1 do uchwały  
     w tym: 
 
1. Zmniejsza się w  dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – rozdział 70095 – pozostała   
działalność - § 4270 – zakup usług remontowych –  o kwotę 110 000 zł. – udział gminy w 
funduszu remontowym wspólnot. 
2. . Zwiększa się  w dziale 600–  Transport i łączność  – rozdział 60014 – drogi powiatowe - § 
6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 420 158 zł – modernizacja 
ulicy Mickiewicza. 
                                                                     § 2 
 
 Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetu (załącznik nr 1 do uchwały)  w tym: 
 
1. Dział 600–  Transport i łączność :  
   – rozdział 60014 – drogi powiatowe - § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększa się o kwotę 1 000 000  zł – modernizacja ulicy Mickiewicza. 
   – rozdział 60016 – drogi gminne - § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejsza się o kwotę 1 000 000  zł 
 
2. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – rozdział 75495 – 
pozostała działalność -- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się 
o kwotę 100 000  zł. 
 
3. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – rozdział 90095 – pozostała 
działalność – zmniejsza się o kwotę 35 000 zł. w tym: 
- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 50 000  zł. 
- § 6060 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 15 000  zł. 
 
4. Dział 926 – Kultura fizyczna i sport - zmniejsza się o kwotę 65 000 zł. w tym: 
– rozdział 92604 –instytucje kultury fizycznej  - § 6210 – dotacja celowa na finansowanie 
inwestycji zakładów budżetowych – zwiększa się o kwotę 35 000 zł. 



 2 

– rozdział 92695 – pozostała działalność -- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zmniejsza się o kwotę 100 000  zł. 
 
                                                                           § 3 
 
Zmiany w planie inwestycji  stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 
 
                                                                           § 4 
Wieloletnie plany inwestycyjne stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 
 
      § 5 
 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi      96 020 022  zł.   
2. Plan wydatków po zmianach wynosi    101 100 174  zł. 
3. Na pożyczki przeznacza się z dochodów budżetowych łączną kwotę 504 000  zł. 
4. Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę    5 340 196 zł.  
    - z wolnych środków z lat ubiegłych            3 535 958 zł. 
    - z dochodów budżetowych                          1 804 238 zł.                                    
5. Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie  7 316 644 zł. stanowi kredyt   
     
      § 3  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 
                 § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
 
     Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 
      Zbigniew Rosołowski    
   


